
REPUBL1KA E KOSOVES

Repsblia of Xosovo - Kosova Cumhuriyeti
Prizren

Republika Kosova

KOMUNA E PRIZRENIT

Prizren Belediyesi - Opatina

NJoFTIM pEn wtenvtsnm me aolE

Njoftohen te gjithd kandidatet qe kane aplikuar p€r poziten Edukatore me afat te pacaktuar - Kopshti nE

laglen "Ortakoll" nE konkursin publik me nr. RN00018335 te dates 29.07.2025 dhe kand kaluar testimin

me shkrim, se do t'i ndnshtrohen intervistes me goi6 mE dare 24.09.2025 dhe 25.09.2025 duke filluar nga

ora 09:00 n€ Administrat6n Komunale Kati II{e.

KandidatEt qd e kan€ kaluar testin md shkrim, jan€ si vijon md poshtE:

86.8 09:00-09: l5I Arda Hoxha

83.6 09:15-09:30Jetmira Qovanaj

Vjollca Sallauka 82.8

8t.9 09:45-10:00.t Vanesa Rushani

81.6 l0:00-10: l5Njomza Xhoxhaj

8t.0 I 0: l5- l0:30Laura Elezkurtaj

l0:30-10:4580.:
,7

Mirela Kantarxhiu

78.0 l0:45- I I :00li Almira Kastrati

I l:00- I l: l5Diana Hoxhaj 77.6I

7 6.0 I l:15-ll:30l0 Edonjeta Shasivari Kryeziu

75.8 I l:30-ll:45II Gentiana Ademaj

7 5.1Blerona Mallaku

7 5.2 l3:00-13:15l.i Arlanda Krasniqi

73.8 l3: l5- l3:30I] Albina Sinanai

| 3:30- l3:45Florijana Krasniqi / \._

I -.i:.15- l-l:00Myrvete Muii 7 t.316.

I-ulieta Krasniqi '10.4 l4:00-14:15t'7

69.7 l4:15-14:30lli. Ylberina Shehu Elezi

19. Edona Aiez{ 69.2 l4:30-14:45

l4:45-15:0020. Emanoela Qogaj

68.,{ l5:00-15:1521. Gylcn Cukiq

22. Edina Hodza 61.8 l5:15-15:30

64.0 | 5:30- 15:45Belinda Buza Mashkulli

21 Vjendita Xhal'eri 64.0

l5 Sibel Mamusha Meco 62.2 09:00-09:15

26 Hava Naf'ezi 6r.8 09: l5-09:30

21 Zejneb Qesko 61.6

Albina Gallopeni 6 t.0 09:.15- l0:00}r
l9 Besarta Shala 60.0 l0:00-10:15

10. Mirjcta Shabani Bytyqi 59.9 l0: I5- l0:30

-'l I Ardiana Pala l0:30- 10:45

Nr. [,mIi dbe lllbiemri i kandidaGit/cs toa{litcsri
me ihkrim

Dsta die orari i
inaeriisras dt 2.{ .0'9.2025

09:30-09:45

ll. I l:45-12:00

t5.

69.2

23.

l5:45: l6:00

l\r. Emri dbe Mbiemri i kandidat-

itles

.otsli
testi me

shkrim

Data dhe orrri i

interfistEs da 25 .09.2025

09:30-09:45



Fjolla Morina Kryeziu 57 .2 l0:.15-ll:00

Ayla Kazazi Bajraktari 5',7.l I l:00-l l:15

Merve lpgi 57.0 I l:15-l l:30

_i5 Mimoza Hoti 56.8 I l:30-l I :.15

16. Donjeta Mazreku Bytyqi 56.6 ll:45-12:00

lrfete Berisha l3:00-13:15

,'r 8. Dua Millaku Hoxhal 54.6 l3: l5-13:30

.19 Elmedina Kryeziu 54.0 l3:30- l3:45

Albana Gjergjizi 51.6 l3:.15-ll:00

.ll Fatime Cashi s2.4 l4:00- l4:15

Vjos€ Berisha 5l .8 l4: I 5- 14:30

ll Ylberina lJkirneri 50.4 l4:3O- l4:.45

Blerta Zenelai 50.I l4:45-15:00

.t5 Vesa Braha 49.6

{6. Arlinda Karavidaj 49.4 nuk kalon

)T Suzana Ajazaj 49..1 nuk kalon

.18 Elif Shantiri 19.2. nuk kalon

{9 Dalinda Baxhaku ,{9.0 nuk kalon

50 Merlinda Talaku 48.6 nuk kalon

:r Nora Krasniqi .18.3 nuk kalon

5l Valdete zabelai .18.0 nuk kalon

5i Vjollca Llugaxhiu 47.5 nuk kalon

5l Fatjona Sejfullahu 16.2 nuk kalon

Akylina Musaj .15.8 nuk kalon

56. Herolinda Osrnanollaj 45.7 nuk kalon

57 Ariola Gashi 45.4 nuk kalon

58. Gjenet Gurizi .15.0 nuk kalon

[-eonita Zogaj 11.6 nuk kalon

60 Fitore Krasniqi .1.1.0 nuk kalon

()l Lumturije Krasniqi .1.i.5 nuk kalon

6l Arlinda Taqi 13.4 nuk kalon

Yllka Susuri Pirkuqi ,|i.3 nuk kalon

6.1 Fjolla Elshani 12.6 nuk kalon

Mirlinda Mazreku 12.2 nuk kalon

66 Vjol lca Sinanaj Gavazaj nuk kalon

6i Albina Thaqi 4l .l nuk kalon

6lt Dafina Bekteshi 39.4 nuk kalon

69 Fatlinda Krasniqi Memqaj 3 9.4 nuk kalon

70 Shukrije Aliu -i 8.6 nuk kalon

7t Mane Kastrati 3 8..1 nuk kalon

72. EIinda Ferizi 38. I nuk kalon

73 Dafina Zogaj 38.0 nuk kalon

Medina Hulaj 37.3 nuk kalon

Emine Skeja 36.8 nuk kalon

Fatjona Vilaj 36.4 nuk kalon

'77
Sema Gashi 36.2 nuk kalon

18 Valbone Thaqi I5.8 nuk kalon

'79 Fitore Krasniqi 3s.2 nuk kalon

80 l:dona Kadriaj 35.0 nuk kalon

lil Gentiana Kastrati 35.0 nuk kalon

{12 Q€ndresa Gjemollar 34.8 nuk kalon

lti Alba Doda Mustafa 3,1.4 nuk kalon

tJ.

-'t 7 5 5.8

10.

12.

{-1.

nuk kalon

55.

59.

61.

65.

71.

75.

76.



l3{. Bijonda Berisha 34.0 nuk kalon

85 Teuta Berisha lt..r nuk kalon

86 Merve Pinduk 28.2 nuk kalon

It7 Kaltrina Gavazaj 26.2 nuk kalon

13lt Hatixhe Avdo 24.8 nuk kalon

It9 Shyhrete Kuqi Demiri 21.4 nuk kalon

90. Merlinda Krasniqi 23.5 nuk kalon

91. Dafina Susuri 22.2 nuk kalon

92 Flokarta Lekaj 20.0 nuk kalon

9l Valbone Muja l9.l nuk kalon

9l Emona Hoxha I 6.0 nuk kalon

95 Edona Muqaj mungoi ne test

96. Fjolla Mazeku mungoi ne test

t)j Liridone Morina mungoi ne test

Koshille Juridike: Aplikuesit ne alat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ b6jnE kerkesd p€r

qasje ne test. sipas procedures per qasje te dokumenteve zyrtare nga ora 09.:00 deri I l:00

,,+i komi irKry


